РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ

РАЙОН АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

298452, Республика Крым, Бахчисарайский район,

                                                                                с. Тенистое, ул. Заречная, 15   тел/факс: (36554) 77198

tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2020 г.                              № 672                                      с. Тенистое

О переводе нежилого здания в жилой дом (жилое помещение) в с. Некрасовка, ул.

Гагарина, 25, Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Жилищным, Гражданским и Градостроительным кодексами

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления

в Республике Крым», Уставом муниципального образования Тенистовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, рассмотрев представленное в

соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации заявление

гр. Ульяновой Е. В., на основании Протокола № 1 заседания  Комиссии по переводу жилого

(нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и (или)

перепланировке жилого помещения Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым от 21 августа 2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Здание, расположенное по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,

Тенистовское сельское поселение, с. Некрасовка, ул. Гагарина, д. 25, общей площадью 68,0

кв. м., кадастровый № 90:01:170102:1267, принадлежащее на праве собственности

Ульяновой Елене Владимировне (вид, номер, и дата государственной регистрации права:

собственность, 90:01:170102:1267-90/090/2019-5, 27.12.2019 г.), перевести из нежилого в

жилое без предварительных условий, в целях использования здания в качестве жилого дома

(жилого помещения).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского

совета - глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                               Л. А. Баранова

mailto:tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Тенистовского сельского поселения
от 21.08.2020 № 672

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 10 августа 2005 года N 502

Ульяновой Елене

Владимировне

298452, Республика Крым,

Бахчисарайский район,

с. Некрасовка, ул. Гагарина, 25

УВЕДОМЛЕНИЕ

о переводе нежилого

помещения (здания) в жилое помещение (жилой дом)

Администрация Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым, рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23

Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе из нежилого здания в

жилое в целях использования в качестве жилого дома, общей площадью 68,0 кв. м,

находящегося по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Некрасовка, ул.

Гагарина, 25,

РЕШИЛА:

Здание, расположенное по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,

Тенистовское сельское поселение, с. Некрасовка, ул. Гагарина, д. 25, общей площадью 68,0

кв. м., кадастровый № 90:01:170102:1267, принадлежащее на праве собственности

Ульяновой Елене Владимировне, перевести из нежилого в жилое без предварительных

условий, в целях использования здания в качестве жилого дома (жилого помещения).

Председатель Тенистовского сельского

совета - глава администрации

Тенистовского сельского поселения                                           Л. А. Баранова